
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROViNCIA DI AvELLINO)

P必 FRANCESCO DE SANCTIS― TEL 0827‐ 43021 FAX 082743081

Prcll.ll。  3549 de1 01‐08‐2017

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA

COMUNE DIMORRA DF SAヽ CTtS(

IL SINDACO

Considerato che nel periodo estivo si verifica un incremento della popolazione dovuta alla presenza

di molti turisti e di tanti morresi emigrati che rientrano in paese per trascorrervi le vacanze e che

pertanto si riscontra un notevole aumento della circolazione veicolare nelle zone del centro;

Rawisata la necessita di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piazza Francesco

De Sanctis e in parte di via Roma al fine di garantire la tranquilliti e la salubritA delle zone centrali

consentendone la fruizione in sicurezza da parte di tutti i cittadini;

Visti gli artl. 6 e 7 del Codice della Strada, T.U. n" 285192;

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 no267;

ORDINA

il vietata la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in Piagza Francesco De Sanctis e in parte

di via Roma, dalle ore 21.fi) atle ore 24.00 nel periodo che va dal 04 21 agosto20l7.

Il 05 agosto, in occesione della festa dell'emigrante, la circolazione e la smta dei veicoli a motore

inpiai;- Francesco De Sanctis e parte di Vie Roma O vietate dalle ore 1E.00 atle ore 02.fi)

ln deroga ai divieti di cui sopra ,e consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

l,eserciio delle proprie funzioii, alle ambulanze,ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in

servizio, nonch6 ii solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto

il controllo di personale comunale.

Le forze dell'ordine, Carabinieri, Polizia Municipale, sono incaricate di far osservare la presente

ordinanza.

DA:陽
|

lL SEGRFrAR!O COMUNALE
00287070643 C.F.:82000950640
●・

II Sindaco

IL MESSO


